Artes Hvit 480Im 2700K Ra>80 Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:
SG Artikkelnr:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Socket:

Watt:

Systemeffekt (W):
Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:

Spenning:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:
Optikkmateriale:

Dimmetype
Type:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:
IP-grad:
Vandalklasse:

Energi og godkjenning
Energiklasse:
Godkjenning:

Materialer og overflater
Armaturhus:

Farge:

Optikkmateriale:

Montering/Tilkobling
Montering:
Tilkobling:

Maks. armaturer per sikring:

Dimensjoner (mm)
Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Hayde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning

Forpakningsstarrelse (mm):

3102590
7021986417005
641700

183 ‘@ "CG‘LED “El "IPGS“IKW

LED (lkke utskiftbar)
LED

8w

8w

480Im

60 Im/W
220-240V

2700K

Ra>80

SDCM: 3
L.80/B20>60.000
Klar

Faseavsnitt

Klasse Il
IP65
1K10

A++
CE

Aluminium
Hvit (RAL 9003)
Polycarbonat (PC)

Utenpaliggende, Innenders / Utenders
Hurtigklemme
B10: 90, B16: 150, C10: 90, C16: 150

120
110
120
0.98/0.797

125x 125 x 130

120mm . 110mm

120mm

90

75°

60°

45° 30° 159 oe 15°

1200

Qo0°

75°

60°

30° 45°

cd/klm

—— C0/C180
—— C90/C270

702198

n =100 %

417005


http://www.tcpdf.org

